RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 07/2020 - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA -

ALIMENTAÇÃO" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 07/2020 - CAMPUS SÃO
JOÃO EVANGELISTA - ALIMENTAÇÃO" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
092.242.***-70
092.327.***-10
097.230.***-76
108.572.***-04
109.188.***-66
112.393.***-95
113.520.***-85
115.016.***-00
115.345.***-60
116.530.***-33
116.755.***-35
117.313.***-41
117.406.***-11
118.327.***-88
118.648.***-70
119.189.***-51
119.694.***-32
121.905.***-19
124.230.***-62
126.000.***-24
128.190.***-67
128.193.***-08
130.008.***-07
132.139.***-60
132.341.***-41
132.436.***-37
132.973.***-01
133.976.***-40
134.533.***-29
134.733.***-42
136.276.***-98

136.315.***-60
136.675.***-50
137.191.***-75
137.248.***-10
137.971.***-12
138.494.***-01
139.558.***-81
139.926.***-98
139.928.***-04
140.096.***-39
141.014.***-86
141.823.***-17
141.834.***-24
141.859.***-04
142.304.***-93
142.393.***-45
142.743.***-20
143.111.***-80
143.614.***-80
143.939.***-26
144.335.***-02
146.270.***-08
146.786.***-23
146.866.***-60
147.776.***-70
147.985.***-97
148.541.***-69
149.189.***-45
149.245.***-11
149.859.***-48
149.953.***-01
150.752.***-10
152.802.***-41
153.512.***-83
154.228.***-10
156.653.***-88
158.444.***-11
160.448.***-89
160.868.***-92
163.157.***-66
164.055.***-89
165.341.***-41
167.259.***-83
170.385.***-00
173.296.***-83
364.880.***-78
491.397.***-20
612.803.***-84